причинения такого ущерба не позднее 12 часов с момента обращения Заказчика к Исполнителю
5.6. Акты, указанные в п.п. 5.2, 5.5 настоящего договора, составляются в 2-х экземплярах, один
из которых передается Заказчику, второй – Исполнителю.

6. ОПЛАТА ПО ДОГОВОРУ
6.1. Плановая ориентировочная стоимость услуг по договору составляет 397 075, 20 (Триста
девяносто семь тысяч семьдесят пять рублей) рублей 20 копеек, в т.ч. НДС (22%).
6.2. Цена 1 Гкал на 1 полугодие 2026 года составляет – 2398,95 рублей, без НДС; на 2
полугодие 2026 года – 2636,45 рублей, без НДС. Цена на 2 полугодие рассчитана согласно
Прогнозу социально-экономического развития Российской Федерации на 2026 год и на